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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer af kølepligtige
fødevarer, adskillese og tildækning af fødevarer. Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Forrum til toilet forefindes
ved toilet nær spiseområde. Forrum til toilet forefindes ikke
ved personaletoilet i kælderen. Personaletoilet i kælderen
åbner op til lagerområde, hvor der opbevares tallerkener til
servering ved større selskaber. Virksomheden redegør
mundtligt for procedure af rengøring af service inden brug.
Vejledt generelt om reglerne for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken/produktionsområde, herunder opvaskemaskiner,
køleelementer og emfang. Begge opvaskemaskiner fremstår
med en smule begyndende vækst af røde belægninger langs
kanterne indvendigt. Vejledt generelt om
rengøringsmuligheder i forbindelse med rengøring af
opvaskemaskine.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler med udstyr og inventar:
Køkken/produktionsområde, lagerrum og kølerum/frostrum i kælderen. Gulv, vægge og loft i køkken fremstår
vedligeholdt og vaskbart. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Fryser i køkkenet fremstår med en ødelagt liste. Tre køleelementer nær udgangen af
køkkenet fremstår med ødelagte lister. Væggen ved tørvarelager i kælderen fremstår med en smule puds. Gulv
ved tørvarelager fremstår med revner og ikke vaskbart.
Virksomheden oplyser at de er igang med at udskifte fryseren i køkkenet. Virksomheden redegør mundtligt for
procedurene omkring opbevaring af fødevarer i tørvarelager.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om reglerne for vedligehold af lokaler og inventar, hvori der forefindes fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation af egenkontrol for aktiviteterne varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning, nedkøling, varmholdese samt indfrysning af fisk for perioden september til
december 2023.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrol for virksomhedens aktiviteter efter
fastsatte frekvenser jf. risikoanalyse. Virksomheden oplyser mundtligt og på e-smiley at virksomheden er under
organisatorisk omstrukturering. Virksomheden oplyser at de har haft åbent i januar måned, tre dage om ugen i
uge 1-4. I denne periode har virksomheden modtaget mad fra virksomheden Zeleste. Virksomheden redegør
mundtligt for procedurer vedrørende dokumentation af varemodtagelse og opbevaringstemperaturer for varer
modtaget fra Zeleste. Kontrolleret: Virksomhedens Zelestes dokumentation af egenkontrol for varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer, opvarmning, nedkøling, varmeholdelse samt indfrysning af fisk for perioden januar
2023 til dags dato.
Virksomheden Cap Horn oplyser at omstruktureringen forventes afsluttet i uge 7, hvorefter virksomheden
opstarter egen produktion igen med procedurer jf. virksomhedens risikoanalyse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation af egenkontrol, herunder varemodtagelse og
opbevaringstemperaturer.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside. Linket
på hjemmesiden linker til findsmiley.dk, men ikke til virksomhedens egen smileyrapport.
https://www.caphorn.dk/menu
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


